香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

Ever Sunshine Services Group Limited
永升服務集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1995）

自願公告
註銷購回股份

本公告由永升服務集團有限公司（「本公司」）自願作出。

茲提述本公司日期為 2025年 4月 29日的通函及本公司日期為 2025年 5月 22日的公

告，其內容有關（其中包括）向本公司董事（「董事」）授出一般授權以購回本公司股份

（「股份」）（「購回授權」）。

本公司於 2025年 12月 15日至 2026年 1月 28日期間於香港聯合交易所有限公司進行

一系列股份購回，期間本公司根據購回授權合共購回 5,962,000股股份，佔本公司於

購回授權獲批准日期已發行股份總數的約 0.34%。

於 2026年 2月 25日，本公司購回的該等股份已獲註銷。因此，已發行股份總數將減

少 5,962,000股至 1,722,592,000股。董事會相信，註銷購回股份可提高每股資產淨

值及╱或每股盈利，符合本公司及股東的整體利益。

承董事會命

永升服務集團有限公司

主席

林中

香港，2026年 2月 25日

於本公告日期，執行董事為林中先生、周洪斌先生、林祝波先生及周迪先生；非執行董事為崔曉青

女士；及獨立非執行董事為馬永義先生、俞鐵成先生及張偉聰先生。